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Adoquín color pizarra 20x10x10

(calzada)
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OBJETIVOS

- Accesibilidad

- Comodidad de peatones

- Lugar de referencia

- Socialización

- Calidad

- Integración de la estación

- Disminuir vehículos

- Carril bici

- Infraestructuras urbanas

- Seguridad
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Zona en la que se

desarrolla la obra

Área zona de actuación:

44.997 m²

Plan de obra

(Días)

TOTAL PRESUPUESTO DE EJECUCIÓN MATERIAL (PEM)

13% Gastos Generales

6% Beneficio Industrial

21% I.V.A.

TOTAL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN (PBL)

301.893,95 €

39.246,21 €

18.113,64 €

75.443,30 €

434.697,10 €

Duración total de la obra: 2,7 meses (59,59 días)
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